
全理連６発第 137 号 
令和６年 12 月 17 日 

 
各 会 員 殿 
 

全国理容生活衛生同業組合連合会 
理 事 長  大 森  利 夫 
常 務 理 事 
文化広報委員長    北 地  一 行 

 
 

理容業ＰＲテレビ番組 

「儲かる理容サロン～その秘密を探る～」の放映について 

 

 

 当連合会の諸事業推進につきましては、格段のご理解ご協力を賜り深謝申し上げます。 

 さて、標記につきまして、12月 10日現在で、別紙のとおり放送局・放送日・時間帯

が決まりましたので、傘下組合員に周知いただけますようお願い申し上げます。 

 今回は、「儲かる理容サロン」にはどんな魅力が詰まっているのか。お客さまが集ま

る理由について、技術・サービス・スタッフ・場所やお店の雰囲気など人気理容サロン

ならではの着目しているポイントをタレントのウド鈴木さん（お笑いコンビのキャイ～

ン）と柳原可奈子さんが紹介します。 

 なお、放送枠につきましては理楽 TIMES２月号にも掲載しておりますが、変更にな

る場合がございますので、最新情報は連合会ホームページでご確認ください。 

 


